
Moduł 1: Lekcja 1 - Logowanie do systemu

Przechodzimy do strony logowania.



Jeżeli nie masz jeszcze konta, a chcesz je przetestować to na stronie głównej www.optimakers.pl, kliknij 
PRZYCISK wypróbuj za darmo, i prześlij do nas informację o chęci założenia bezpłatnej wersji próbnej 
naszych systemów.W ramach OptiKursu kursu możesz otrzymać darmowy dostęp na 30 dni. 

Jeśli jednak już posiadasz swoje konto, to uzupełnij pole loginu i hasła, a następnie kliknij przycisk 
„LOGOWANIE”.



Przed Tobą pojawi się główny widok systemów od Optimakers.



Na górze po prawej znajduje się aktualna data oraz czas. Poniżej widnieje przycisk z dostępem do 
dokumentacji użytkownika, która pomoże Ci zapoznać się z podstawowymi zasadami działania systemów od 
Optimakers.



Możesz także dodawać nowe kafelki według uznania.



Po prawej stronie ekranu, na samej górze znajduje się przycisk „dodaj kafelek”. Kliknij go.

Wybierz typ kafelka. Do wyboru mamy zwykły lub skrót dokumentu magazynowego.

Posłużmy się tutaj przykładem, który jest praktyczny.  Tworzysz dokument PZ na magazyn surowców i chcesz 
to zrobić szybciej? To spójrz. Po kliknięciu w kafelek, otwiera się okno dodawania dokumentu magazynowego 
z wypełnionym magazynem oraz typem dokumentu. Przyspieszasz w ten sposób proces wprowadzania dostaw 
na magazyn. 



Wybierz kolor… weźmy na przykład niebieski

Kliknij dodaj i gotowe!



Po odświeżeniu pojawił się nowy kafelek, który jest skrótem do dokumentu PZ.



Pod kafelkiem znajduje się okno ze statystykami wydajności pracowników, a jeszcze niżej nowości od 
Optimakers, czyli zbiór wszystkich aktualizacji, które ostatnio zostały wdrożone w naszych rozwiązaniach.

Na samej górze po lewej stronie ekranu znajduje się menu. Po kliknięciu rozwinie się lista z modułami. 
Znajduje się tutaj sprzedaż, plan, produkcja, magazyn, pracownicy, utrzymanie ruchu, drzewo czy ustawienia.

W menu znajdują się również bardziej zaawansowane funkcje jak Report Designer czy wykres Gantta. O tych 
opcjach opowiem w kolejnych lekcjach. 



Każdy moduł po kliknięciu rozwija się o dodatkowe funkcjonalności. Są one tak obszerne, że omawiamy je w 
innych poradnikach, którymi teraz nie musisz się martwić, ponieważ dopiero rozpoczynasz przygodę z 
OptiKursem. 

Jeżeli w momencie gdy oglądasz to wideo, widok nieznacznie różni się od przedstawionego, oznacza to, że 
dalej prężnie się rozwijamy i dostosowujemy widoki do obecnych potrzeb użytkowników. Optymalizacja to 
nasza domena, więc może się stać, że wprowadzamy modyfikacje widoków.



Już wiesz, jak poruszać się po interfejsie. W następnej lekcji przechodzimy do konkretów!


http://www.optimakers.pl

